-1-

平成 27 年 2 月 27 日

各      位

会 社 名  三菱製紙株式会社

代表者名  取締役社長 鈴木 邦夫

（コード番号 3864 東証 第一部）

問合せ先  執行役員総務人事部長 大川 直樹

（TEL．  03－5600－1485  ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（平成 27 年 4 月１付）

(1) 昇任予定執行役員

（新  職） （氏 名） （現  職）
取締役 副社長執行役員
エネルギー事業室、技術環境部 管掌
イメージング事業部、北上事業本部、
知的財産部 担当
イメージング事業部長
北上事業本部長

田口
た ぐ ち

 量
かず

久
ひさ

取締役 専務執行役員
北上事業本部、エネルギー事業室、
技術環境部 管掌
イメージング事業部、知的財産部 担当

イメージング事業部長

(2) 執行役員の管掌・担当の変更

（新  職） （氏 名） （現  職）
常務執行役員
エム･ピー･エム･オペレーション㈱社長
兼 八戸工場長
兼 洋紙事業部副事業部長

田代
た し ろ

 直也
な お や

常務執行役員
エネルギー事業室、技術環境部 担当
北上事業本部長
兼 イメージング事業部副事業部長

上席執行役員
洋紙事業部 副事業部長

半田
は ん だ

 常
つね

彰
あき

上席執行役員
エム･ピー･エム･オペレーション㈱社長
兼 八戸工場長
兼 洋紙事業部副事業部長

-2-

（ご参考）

執行役員一覧（平成 27 年 4 月 1 日）

◎ 社長執行役員 鈴木邦夫

＊ 副社長執行役員 田口量久 エネルギー事業室、技術環境部 管掌
イメージング事業部、北上事業本部、知的財産部 担当

イメージング事業部長、北上事業本部長
◎ 専務執行役員 水野正望 社長室、原材料部 管掌  内部監査部 担当

CSR 担当役員
◎ 専務執行役員 牛島光夫 ドイツ事業 管掌  洋紙事業部 担当

洋紙事業部長

＊ 専務執行役員 板倉完次 経理部 管掌

＊ 常務執行役員 野澤浩史 総務人事部 管掌  法務部 担当

 常務執行役員 田代直也 エム･ピー･エム･オペレーション㈱ 社長

兼 八戸工場長 兼 洋紙事業部 副事業部長
 上席執行役員 前田 清 社長室長

 上席執行役員 山田清春 原材料部長

 上席執行役員 岡  豊 ダイヤミック㈱副社長

＊ 上席執行役員 原田純二 機能材事業部 担当

機能材事業部長

 上席執行役員 首藤正樹 経理部長

 上席執行役員 半田常彰 洋紙事業部 副事業部長

 執行役員 竹内 明 エネルギー事業室長 兼 技術環境部長
 執行役員 佐藤信弘 ドイツ事業 担当

洋紙事業部 副事業部長

兼 海外営業部長

 執行役員 藤田 誠 京都工場長
兼 イメージング事業部 副事業部長

 執行役員 立藤幸博 高砂工場長
兼 洋紙事業部 副事業部長
兼 イメージング事業部 副事業部長
兼 機能材事業部 副事業部長

 執行役員 山田真平 イメージング事業部 IJ・フォト営業部長

 執行役員 大川直樹 総務人事部長

  ◎印の執行役員は代表取締役を兼務

＊印の執行役員は取締役を兼務

以  上